源二中发[2020]23号

关于公布沂源县第二中学教育科研
2020年度立项小课题的通报

根据《沂源县第二中学教育科学规划小课题管理办法》的要求，学校教科室组织了沂源县第二中学教育科研小课题2018年度立项评审工作。本次共收到申报课题15项，经专家组评审，有6项课题立项为2020年度校级小课题，现予以公布。

请各备课组根据我校教育科研课题管理的有关规定，切实加强对本组人员承担课题的指导和管理，在时间、人力、物力等基本条件上给予支持和保证，提高课题研究实效；课题组负责人要带领课题组成员，加强学习，按照研究计划，扎实做好研究工作，达成预期研究目标，确保按时结题。
附件1：沂源县第二中学教育科研2020年度立项小课题汇总表

2020年10月10日

PAGE
2